
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 210

06.05.2025р. м. Хуст

Про координаційну раду з реалізації
на території Хустської міської територіальної
громади Стратегії забезпечення права кожної
дитини в Україні на зростання в сімейному
оточенні на 2025-2028 роки

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статей 4 і 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указу
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного
стану в Україні» (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 26
листопада 2024 року №1201-р «Про схвалення Стратегії забезпечення права кожної
дитини в Україні на зростання в сімейному оточенні на 2024-2028 роки»,
розпорядження голови Закарпатської обласної військової адміністрації від
15.04.2025 №244 «Про координаційну раду з реалізації на території Закарпатської
області Стратегії забезпечення права кожної дитини на зростання в сімейному
оточенні на 2025-2028 роки», виконавчий комітет Хустської міської ради, –

ВИРІШИВ:

1. Утворити координаційну раду з реалізації на території Хустської міської
територіальної громади Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на
зростання в сімейному оточенні на 2025-2028 роки у складі згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради
від 06.05.2025р. № 210

СКЛАД
координаційної ради з реалізації на території Хустської міської

територіальної громади Стратегії забезпечення права кожної дитини в
Україні на зростання в сімейному оточенні на 2025-2028 роки

Голова координаційної ради

КАЛИН
Василь Юрійович

заступник міського голови

Заступник голови координаційної ради

ПОП
Наталія Василівна

начальник служби у справах дітей
виконавчого комітету
Хустської міської ради

Секретар координаційної ради

КУДЕЛЯ
Марія Йосипівна

завідувач сектору усиновлення, опіки,
піклування та сімейних форм
виховання дітей служби у справах
дітей виконавчого комітету
Хустської міської ради

Члени координаційної ради:

АНИШИНЕЦЬ
Олександр Михайлович

начальник сектору ювенальної
превенції відділу превенції Хустського
районного управління поліції
Головного управління Національної
поліції в Закарпатської області
(за згодою)

БОСИЙ-МІРЯВЕЦЬ
Валентин Федорович

директор Центру надання соціальних
послуг Хустської міської ради

ГАЙОВИЧ
Світлана Михайлівна

заступник начальника управління
освіти, релігій та у справах
національностей виконавчого комітету
Хустської міської ради

МИТРОВИЧ
Вадим Іванович

начальник управління соціального
захисту населення виконавчого
комітету Хустської міської ради



ПИЛИП
Ігор Васильович

заступник начальника управління з
питань юридично-правового
забезпечення діяльності ради
виконавчого комітету
Хустської міської ради

ПРИГАРА
Владислава Володимирівна

начальник управління економіки
виконавчого комітету
Хустської міської ради

СЛИВКА
Василь Васильович

начальник відділу охорони здоров’я
виконавчого комітету Хустської
міської ради

В.о.міського голови Василь ГУБАЛЬ


